
Siódmy tydzień Bulwar(t)u przed nami
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Magicznie zapowiada się ostatni tydzień lipca: na Scenie Nocy Letniej pojawią się „Baśnie z tysiąca i

jednego bloku”, w trakcie projekcji kina letniego będziemy śnić o sushi, w niedzielę dzieciaki stworzą

mapę marzeń, a Wera Krówka i Katarzyna Białowolska zaczarują nas muzyką.

Scena Nocy Letniej zabrzmi dźwiękami piosenek z „Baśni z 1001 bloku”. Spektakl Magdy

Miklasz to podróż do jednego z nowohuckich bloków – poznacie jego mieszkańców, historię,

klimat tutejszych osiedli. Wyruszamy w sobotę, 29 lipca, o 20.30.

W ramach cyklu „Wakacyjna akademia filmu polskiego”, w czwartek 27 lipca zobaczymy

film „Czerwony pająk”. Start o godz. 20.00. Natomiast w niedzielę 30 lipca o 21.00 obejrzymy

dokument o mistrzu sushi – Jiro Ono.

Również w niedzielę 30 lipca, w świat magii przeniosą się miłośnicy muzyki klasycznej. O godz.

17.00 na scenie wystąpi charyzmatyczna Wera Krówka w duecie z Katarzyną Białowolską.

Z kolei piątkowa potańcówka tym razem przerodzi się w prawdziwą imprezę. Szybsze rytmy

zagwarantuje DJ Sr. Balanga. Start o 20.30. Parę dni wcześniej, we wtorek 25 lipca, o godz.

19.00, odbędzie się tradycyjne sąsiedzkie śpiewanie.

Szczególnie ciekawie zapowiada się siódmy tydzień Bulwar(t)u w przypadku warsztatów dla

dorosłych. W czwartek 27 lipca poznamy sztukę warzenia piwa – początek o 18.00. Środa 26

lipca o 18.00 to kontynuacja warsztatów genealogicznych, a na sobotę 29 lipca o 12.00

zaplanowano ostatnie zajęcia z ceramiki.

We wtorek 25 lipca kontynuowane będą również warsztaty dla najmłodszych: o 12.00 dzieci

dowiedzą się, co w trawie piszczy. W niedzielę 30 lipca, jak zawsze w samo południe, po raz

kolejny zobaczymy w akcji Teatr Kultureska.

Tydzień bez sportu? Nie w lato: w poniedziałek siłownia dla seniorów o 18.00, w środę tai-chi o

18.00, a w niedzielę joga o 9.00!

Wstęp na wszystkie imprezy jest wolny. Obowiązuje konieczność zapisów na warsztaty: 

bulwarowa@laznianowa.pl. Szczegółowy program na www.laznianowa.pl. 
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